EXTRATO DE EDITAL PARA OBRA DE AMPLIAÇÃO E/OU REFORMA DE
PRÉDIO ESCOLAR  - 17/02/2022 - METROPOLITANA A

EXTRATO DE EDITAL PARA OBRA DE AMPLIAÇÃO E/OU REFORMA DE PRÉDIO
ESCOLAR – (TC-969289/2021) - A CAIXA ESCOLAR BORBA GATO torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 03/03/2022, às 10hs, Processo
Licitatório Edital 01/2022, Modalidade TOMADA DE PREÇO para contratação de pessoa
jurídica para execução de obras de Reforma Geral de Prédio Escolar. As empresas
interessadas poderão obter informações e cópias do edital completo na sede da EE DONA
BILU FIGUEIREDO, localizada Na Rua Floriano Peixoto Viterbo S/N em SABARÁ /MG,
Telefone (31) 36712089, até o dia 02/03/2022, às 11:00hs.